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Ksigzka teleadresowa

Ksigzka teleadresowa

CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWE) - PARTER

https://plonsk.praca.gov.pl/ksiazka-teleadresowa

Donata Kocieda (23) 662-37-56 wew. 277
& dkocieda@pupplonsk.org.pl
. . (23) 662-37-56 wew. 277
] . . Michat Wegier mwegier@pupplonsk.org.pl
|Posrednictwo pracy, poradnictwo (23) 662-37-56 wew. 277
zawodowe, potwierdzenie Dariusz Grzelak derzelak@pu Ionsl.< ore ol
SALA [gotowosci do podjecia pracy, (2g3) 662—3;)—5%pwew .27§.p
realizacja krajowych ofert pracy, Matgorzata Bieniek bienick@ | .k |
oferty pracy za granica w ramach . MoIeNIexE puppionsx.org:.p
sieci EURES Dorota Piotrowska (23) 662-37-56 wew. 277
dpiotrowska@pupplonsk.org.pl
(23) 662-37-56 wew. 250
. . . Magdalena Koper mkoper@pupplonsk.org.pl
Jednorazowe Srodki na podjecie (23) 662-37-56 550
7 dziatalnos$ci gospodarczej Magdalena Szydtowska mszydlowska@\gfp\)/\glonsk org.pl
Ewelina Zakowska I(<20321 6:;;; 03169\2)/;\/\, 270
dleck lonsk.org.pl
|Refundacja kosztow doposazenia (ezp?’c; 62; ;@Eglpp onsz7<(3)rg P
8 lub wyposazenia stanowiska pracy |Magdalena Kedzik - kom 88;-9(_)4-9\,5\3/;“/.
Konopska mkedzik@pupplonsk.org.pl
Staze Ewelina Rosa-Srednicka fezri)sa6(6@)2_37_5lgr\1zivc\:.r27?
Zwrot kosztow dojazdu do pracy, pupp Oore.p
|Refundacja kosztow opieki nad ' ' (23) 662-37-56 wew. 275
dzieckiem Paulina Bojanowska pbojanowska@pupplonsk.org.pl
9
Szkolenia dla oséb bezrobotnych Iulia Koztowska (23) 662-37-56 wew. 275
likozlowska@pupplonsk.org.pl
p Int ) Dominika tukasiak (23) 662-37-56 wew. 276
race Interwencyjne ) dlukasiak@pupplonsk.org.pl
Roboty publiczne, Prace spotecznie (23) 662-37-56 wew. 276
- t . . = = .
uzyteczne Olga Kretkiewicz okretkiewicz@pupplonsk.org.pl
OA Ig;?o?;]yi;undusz Szkoleniowy, Matgorzata Turowiecka |(23) 662-37-56 wew. 276
Studia podyplomowe mturowiecka@pupplonsk.org.pl
. . . (23) 662-37-56 wew. 278
|Kierownik CAZ [Monika Przadak maajewska@pupplonsk.org.pl
10 -37- .
Z-ca Kierownika CAZ Anna Markowska (23) 662-37-56 wew. 278
amarkowska@pupplonsk.org.pl
CENTRUM AKTYWIZAC)JI ZAWODOWEIJ — | PIETRO
Poradnictwo zawodowe dla oséb
bezrobotnych, pracodawcéw
18 Poradnictwo zawodowe dla Sviwia Bogucka (23) 662-37-56 wew. 252
ucznidéw szkét podstawowych i y & sbogucka@pupplonsk.org.pl
ponadpodstawowych
(23) 662-37-56 wew. 251
Krystyna Rutkowska krutkowska@pupplonsk.org.pl
(23) 662-37-56 wew. 251
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14.05.2024 Ksigzka teleadresowa
19 |Zatrudnianie cudzoziemcow Barttomiej Piotrowski |bpiotrowski@pupplonsk.org.pl
[Projekty EFS, programy, Malgorzata Oryl (23) 662-37-56 wew. 254
moryl@pupplonsk.org.pl
20 Oferty pracy, obstuga EURES,
analiza rynku pracy, Bon na Aleksandra Pomoryn (23).662-37-56 wew. 254
asiedlenie awojtylak@pupplonsk.org.pl
JEDNOOSOBOWE ZAMIEJSCOWE STANOWISKO PRACY W RACIAZU
Raciaz, Michat Wegier / 885-904-991
M, Dariusz Grzelak /
ul. J.Kilinskiego 64 Matgorzata Bieniek wapora@pupplonsk.org.pl
EWIDENCJA SWIADCZEN | INFORMACJI - PARTER
gnieszka (23) 662-37-56 wew. 257
[Ptugoszewska zgsé\i/?i;isgiiéplonsk org.pl
pok.3 |Rejestracja bezrobotnych —
i poszukujacych pracy . (23) 662-37-56 wew. 257
|IPaulina Dobrowolska |kom. 531-988-957
pdobrowolska@pupplonsk.org.pl
Obstuga oséb bezrobotnych [Paulina Herman (23) 662-37-56 wew. 258
z prawem do zasitku, obstuga pherman@pupplonsk.org.pl
pok.4 dcr))datkéw aktywizac'yjnychg IMartyna Zabrodzka (23) 662-37-56 wew. 258
mzabrodzka@pupplonsk.org.pl
. (23) 662-37-56 wew. 264
Obstuga OSOb. bezrobotnych bez |[Ewa Przyborowska kom. 885-904-989
|prawa do zasitku, wydawanie
aéwiadezen eprzyborowska@pupplonsk.org.pl
pok.6 (23) 662-37-56 wew. 264
Justyna Kopcinska kom. 531-988-957
liszpakiewicz@pupplonsk.org.pl
EWIDENCJA SWIADCZEN | INFORMACII - | PIETRO
Kierownik ESI Jolanta Fonderska (23) 662-37-56 wew. 271
lifonderska@pupplonsk.org.pl
Stanowisko ds. modyfikacji i
pok.12 aktua!|z§c1| h|stlo-r|| zdarzen . (23) 662-37-56 wew. 271
oraz Swiadczen i sktadek Anna Zebrowska rejestracia@pupplonsk.org.pl
ubezpieczeniowych bezrobotnych J Ja&’pupp O'E-P
WYDZIAL FINANSOWO KSIEGOWY — | PIETRO
(23) 662-37-56 wew. 261
pok.14 |Kadry Agnieszka Korys akorys@pupplonsk.org.pl
[Katarzyna Tuwalska (23) 662 37-56 wew. 267
lksiegowosc, tytuty ktuwalska@pupplonsk.org.pl
pok.16 fwykonawcze, ZUS [Edyta Jankiewicz (23) 662 37-56 wew. 267
ejankiewicz@pupplonsk.org.pl
. 23) 662 37-56 wew. 268
k.16A :
po Gtowny Ksiegowy |Magdalena Sobczynska msobczynska@pupplonsk.org.pl
WYDZIAt ORAGANIZACYJNO ADMINISTRACYJNY
Kierownik Wydziatu OA Anna tobko (23) 662 78 01 wew. 269
alobko@pupplonsk.org.pl
pok.11 Sprawy organizacyjne i Eliza Figacinska- (23) 662-37-56 wew. 269
) zamowienia publiczne _Walkiewicz efigacinska@pupplonsk.org.pl
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Archiwum zaktadowe i

pok.13 zaopatrzenie

Ksigzka teleadresowa

Marzanna Gzylewska

(23) 662-37-56 wew. 262
mgzylewska@pupplonsk.org.pl

Obstuga sekretariatu

pok.15

Anita Wudarska

(23) 662-37-56, (23) 662-78-01,
(23) 662-12-18, (23) 662-48-94
awudarska@pupplonsk.org.pl

Kancelaria

Aneta Krubinska

(23) 662-37-56 wew. 201
sekretariat@pupplonsk.org.pl
wapo@praca.gov.pl
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